
 
 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от _____                                                                                                 № 

станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского  

сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря  

2022 г. № 38 «О бюджете Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района на 2023 год» 
 

 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 26 Устава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района р е ш и л:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района от 23 декабря 2022 г. № 38 «О бюджете 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2023 год»: 

1) статью1 изложить в следующей редакции: 

«Статья 1 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района на 2023 год: 

1) общий объем доходов в сумме  45 181,8 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов в сумме 48 926,4 тыс. рублей; 

3) общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней 

в сумме 13 467,1 тыс. рублей; 

4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств в сумме 482 тыс. рублей; 

5) резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района в сумме 10 тыс. рублей; 

6) верхний предел муниципального внутреннего долга Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 1 января 2024 г. в сумме 0,0 тыс. 

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. 

рублей. 

7) дефицит бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района в сумме 3 744,6 тыс. рублей. 

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 



 
 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2022 год в сумме 3 

744,6 тыс. рублей.»; 

2) статью 4 изложить в следующей редакции: 

«Статья 1 

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2023 год в сумме 

16 130,6 тыс. рублей.»; 

3) приложения 1, 2, 3 изложить в новой редакции приложения 1, 2, 3. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений Совета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля А.В.). 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 1 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от __________ № ____ 

 

«Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 23.12.2022 № 38 

 

Объем поступлений доходов по кодам видов,  

подвидов доходов и классификации операций  

сектора государственного управления, относящихся  

к доходам бюджета Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района на 2023 год 
 

тыс. руб. 

Код бюджетной  

классификации  

Российской  

Федерации 

Наименование доходов Годовое 

назначе-

ние 

Измене-

ние 

Назна-

чение с 

учетом 

измене-

ний 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые до-

ходы 

      

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 5221   5221 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических 

лиц 

5221   5221 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 11972   11972 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйствен-

ный налог 

11972   11972 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 8759   8759 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физи-

ческих лиц 

1963   1963 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 6796   6796 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежа-

щие распределению между 

бюджетами субъектов Рос-

сийской Федерации и мест-

ными бюджетами с учетом 

установленных дифференци-

рованных нормативов отчис-

ления в местные бюджеты 

2562 -46,5 2515,5 



 
 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизель-

ных и (или)карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с уче-

том установленных диффе-

ренцированных нормативов 

отчисления в местные бюд-

жеты 

14,3 3,5 17,8 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, под-

лежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и 

местными бюджетами с уче-

том установленных диффе-

ренцированных нормативов 

отчисления в местные бюд-

жеты 

3090 57,4 3147,4 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении ор-

ганов управления сельских 

поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

82   82 

 
Итого собственных доходов 31700,3 14,4 31715 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 13467,1   13467 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 

от других бюджетов бюджет-

ной системы Российской Фе-

дерации 

13467,1   13467 

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 

8696,9   8696,9 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

из бюджета российской Феде-

рации 

4469,8   4469,8 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сель-

ских поселений на осуществ-

ление  первичного воинского 

учета на территориях, где от-

сутствуют военные комисса-

риаты 

296,6   296,6 



 
 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сель-

ских поселения на выполне-

ние передаваемых полномо-

чий субъектов Российской 

Федерации 

3,8   3,8 

ВСЕГО ДОХОДОВ 
 

45167,4 14,4 45182 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 2 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от №  

 

«Приложение 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 23.12.2022 № 38 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского  

сельского поселения Ленинградского района на 2023 год 

 
тыс.рублей 

Показатель Коды бюджетной классификации Годо-

вое 

назна-

чение 

Изме-

нение 

Назна-

чение 

с уче-

том 

изме-

нений 

 
Вед

. 

Раз-

дел 

Под-

раздел 

Целевая ста-

тья 

Вид 

рас-

хода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего 992 
    

45167,4 3759 48926 

Общегосударственные во-

просы 

992 01 00 
  

16183,7 768,1 16952 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и му-

ниципального образования 

992 01 02 
  

1229,0 
 

1229 

Обеспечение деятельности 

главы Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 01 02 50 0 00 00000 
 

1229,0 
 

1229 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного са-

моуправления 

992 01 02 50 0 00 00190 
 

1229,0 
 

1229 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения вы-

полнения функций органами 

местного самоуправления, ка-

зенными учреждениями 

992 01 02 50 0 00 00190 100 1229,0 
 

1229 

Функционирование Прави-

тельства Российской Федера-

ции, высших исполнительных 

органов государственной вла-

сти субъектов Российской 

Федерации, местных админи-

страций 

992 01 04 
  

5696,0 
 

5696 



 
 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 

992 01 04 52 0 00 00000 
 

5696,0 
 

5696 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного са-

моуправления 

992 01 04 52 0 00 00190 
 

5692,2 
 

5692,2 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения вы-

полнения функций органами 

местного самоуправления, ка-

зенными учреждениями 

992 01 04 52 0 00 00190 100 4997,4 
 

4997,4 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 01 04 52 0 00 00190 200 689,8 
 

689,8 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 

992 01 04 52 0 00 00190 800 5,0 
 

5 

Осуществление отдельных 

государственных полномочий 

по образованию и организа-

ции деятельности администра-

тивных комиссий 

992 01 04 52 0 00 60190 
 

3,8 
 

3,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8 
 

3,8 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и та-

моженных органов и органов 

финансового финансово-бюд-

жетного надзора) 

992 01 06 
  

50,0 
 

50 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 

992 01 06 52 0 00 00000 
 

50,0 
 

50 

Расходы на передачу полно-

мочий по осуществлению 

внешнего муниципального 

финансового контроля в Кры-

ловском сельском поселении 

992 01 06 52 0 00 25010 
 

34,0 
 

34 

Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 25010 500 34,0 
 

34 

Расходы на передачу полно-

мочий по осуществлению 

внутреннего муниципального 

финансового контроля в Кры-

ловском сельском поселении 

992 01 06 52 0 00 26010 
 

16,0 
 

16 

Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 26010 500 16,0 
 

16 

Резервные фонды 992 01 11 
  

10,0 
 

10 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 

992 01 11 52 0 00 00000 
 

10,0 
 

10 

Финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов 

992 01 11 52 1 00 00000 
 

10,0 
 

10 

Резервный фонд администра-

ции Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района 

992 01 11 52 1 00 00700 
 

10,0 
 

10 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 

992 01 11 52 1 00 00700 800 10,0 
 

10 



 
 

Другие общегосударственные 

вопросы 

992 01 13 
  

9198,7 768,1 9966,8 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 

992 01 13 52 0 00 00000 
 

8873,7 768,1 9641,8 

Выполнение других обяза-

тельств администрации Кры-

ловского сельского поселения 

Ленинградского района 

992 01 13 52 2 00 00000 
 

1163,7 418,1 1581,8 

Прочие обязательства органов 

местного самоуправления 

992 01 13 52 2 00 09200 
 

1149,7 418,1 1567,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 01 13 52 2 00 09200 200 999,0 400 1399 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

992 01 13 52 2 00 09200 300 144,0 18,0 162 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 

992 01 13 52 2 00 09200 800 6,7 0,10 6,8 

Расходы на передачу полно-

мочий по определению  по-

ставщиков (подрядчиков, ис-

полнителей) 

992 01 13 52 2 00 27010 
 

14,0 
 

14 

Межбюджетные трансферты 992 01 13 52 2 00 27010 500 14,0 
 

14 

Муниципальная программа 

"Развитие и поддержка субъ-

ектов малого и среднего пред-

принимательства Крылов-

ского сельского поселения Ле-

нинградского района" 

992 01 13 01 0 00 00000 
 

15,0 
 

15 

Поддержка субъектов малого 

и среднего предприниматель-

ства 

992 01 13 01 0 00 00110 
 

15,0 
 

15 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0 
 

15 

Муниципальная  программа 

"Противодействие коррупции 

в Крыловском сельском посе-

лении Ленинградского рай-

она" 

992 01 13 06 0 00 00000 
 

240,0 
 

240 

Противодействие коррупции 992 01 13 06 0 00 00910 
 

240,0 
 

240 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 01 13 06 0 00 00910 200 240,0 
 

240 

Муниципальная программа 

"Старшее поколение" 

992 01 13 12 0 00 00000 
 

70,0 
 

70 

Поддержка старшего поколе-

ния 

992 01 13 12 0 00 07010 
 

70,0 
 

70 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 01 13 12 0 00 07010 200 70,0 
 

70 

Финансирование муниципаль-

ных учреждений 

992 01 13 52 3 00 00000 
 

7 710,0 350,0 8060 

 Расходы на обеспечение дея-

тельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений   

992 01 13 52 3 00 00590 
 

7710,0 350 8060 

 Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения вы-

полнения функций органами 

992 01 13 52 3 00 00590 ##### 6054,0 
 

6054 



 
 

местного самоуправления, ка-

зенными учреждениями   

 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 01 13 52 3 00 00590 200 1637,0 300 1937 

 Иные бюджетные ассигнова-

ния 

992 01 13 52 3 00 00590 800 19,0 50 69 

Национальная оборона 992 02 00 
  

296,6 
 

296,6 

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 

992 02 03 
  

296,6 
 

296,6 

Обеспечение осуществления 

первичного воинского учета 

на территориях, где отсут-

ствуют военные комиссари-

аты 

992 02 03 54 0 00 00000 
 

296,6 
 

296,6 

Осуществления первичного 

воинского учета на террито-

риях, где отсутствуют воен-

ные комиссариаты 

992 02 03 54 0 00 51180 
 

296,6 
 

296,6 

Расходы на выплаты персо-

налу в целях обеспечения вы-

полнения функций муници-

пальными органами, казен-

ными учреждениями, орга-

нами управления государ-

ственными внебюджетными 

фондами 

992 02 03 54 0 00 51180 100 296,6 
 

296,6 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятель-

ность 

992 03 00 
  

925,0 
 

925 

Защита населения и террито-

рии от чрезвычайных ситуа-

ций природного и техноген-

ного характера, гражданская 

оборона 

992 03 09 
  

45,0 
 

45 

Муниципальная программа 

"Участие в предупреждении и 

ликвидации последствий чрез-

вычайных ситуаций на терри-

тории  Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района"  

992 03 09 02 0 00 00000 
 

45,0 
 

45 

Организация гражданской 

обороны и защиты населения 

992 03 09 02 0 00 00310 
 

45,0 
 

45 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 03 09 02 0 00 00310 200 45,0 
 

45 

Обеспечение пожарной без-

опасности 

992 03 10 
  

780,0 
 

780 

Муниципальная программа 

"Пожарная безопасность в 

Крыловском сельском поселе-

нии Ленинградского района" 

992 03 10 08 0 00 00000 
 

780,0 
 

780 

Организация мероприятий по 

пожарной безопасности 

992 03 10 08 0 00 02010 
 

780,0 
 

780 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 03 10 08 0 00 02010 200 780,0 
 

780 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

992 03 14 
  

100,0 
 

100 



 
 

правоохранительной деятель-

ности 

Муниципальная  программа 

"Укрепление правопорядка, 

профилактика правонаруше-

ний и  усиление борьбы с пре-

ступностью в Крыловском 

сельском поселении Ленин-

градского района" 

992 03 14 04 0 00 00000 
 

100,0 
 

100 

Профилактика правонаруше-

ний и усиление борьбы с пре-

ступностью 

992 03 14 04 0 00 00710 
 

100,0 
 

100 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

992 03 14 04 0 00 00710 300 100,0 
 

100 

Национальная экономика 992 04 00 
  

14387,2 1767 16155 

Общеэкономические вопросы 992 04 01 
  

24,0 
 

24 

Муниципальная программа 

"Содействие занятости насе-

ления Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района" 

992 04 01 05 0 00 00000 
 

24,0 
 

24 

Организация трудоустройства 

граждан 

992 04 01 05 0 00 00810 
 

24,0 
 

24 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 04 01 05 0 00 00810 200 24,0 
 

24 

Дорожное хозяйство (дорож-

ные фонды) 

992 04 09 
  

14363,2 1767 16131 

Дорожный фонд 992 04 09 
  

14363,2 1767 16131 

Муниципальная  программа 

"Повышение безопасности до-

рожного движения на терри-

тории Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 

района" 

992 04 09 03 0 00 00000 
 

14363,2 1767 16131 

Повышение безопасности до-

рожного движения 

992 04 09 03 0 00 00610 
 

5208,5 1767 6975,9 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 04 09 03 0 00 00610 200 5208,5 1767 6975,9 

Реализация мероприятий госу-

дарственной программы Крас-

нодарского края "Развитие 

сети автомобильных дорог 

Краснодарского края", под-

программы "Строительство, 

реконструкция, капитальный 

ремонт и ремонт автомобиль-

ных дорог общего пользова-

ния местного значения на тер-

ритории Краснодарского края 

992 04 09 03 0 00 S2440 
 

9154,7 
 

9154,7 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 04 09 03 0 00 S2440 200 9154,7 
 

9154,7 

Жилищно-коммунальное хо-

зяйство 

992 05 00 
  

4306,9 1224 5530,4 

Коммунальное хозяйство 992 05 02 
  

2834,0 16 2850 

Муниципальная  программы 

"Социальное развитие Кры-

ловского сельского поселения 

Ленинградского района " 

992 05 02 10 0 00 00000 
 

134,0 16 150 



 
 

Газификация территории по-

селения 

992 05 02 10 0 00 04010 
 

134,0 16 150 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 05 02 10 0 00 04010 200 134,0 16 150 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района 

"Энергосбережение и повы-

шение энергетической эффек-

тивности на территории Кры-

ловского сельского поселения 

Ленинградского района" 

992 05 02 17 0 00 00000 
 

2700,0 
 

2700 

Мероприятия в области ком-

мунального хозяйства 

992 05 02 17 0 00 08510 
 

2700,0 
 

2700 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 05 02 17 0 00 08510 200 2700,0 
 

2700 

Благоустройство 992 05 03 
  

1472,9 1208 2680,4 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района 

"Благоустройство территор-

рии и развитие коммуналь-

ного хозяйства Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района" 

992 05 03 14 0 00 00000 
 

1347,9 1208 2555,4 

Уличное освещение 992 05 03 14 0 00 06010 
 

912,0 
 

912 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 05 03 14 0 00 06010 200 912,0 
 

912 

Мероприятия по благоустрой-

ству и обустройству террито-

рии поселения 

992 05 03 14 0 00 06040 
 

435,9 1208 1643,4 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 05 03 14 0 00 06040 200 435,9 1208 1643,4 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района 

"Энергосбережение и повы-

шение энергетической эффек-

тивности на территории Кры-

ловского сельского поселения 

Ленинградского района" 

992 05 03 17 0 00 00000 
 

125,0 
 

125 

Уличное освещение 992 05 03 17 0 00 06010 
 

125,0 
 

125 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 05 03 17 0 00 06010 200 125,0 
 

125 

Образование 992 07 00 
  

26,0 
 

26 

Молодежная политика и оздо-

ровление детей 

992 07 07 
  

26,0 
 

26 

Муниципальная программа 

"Молодежь Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района" 

992 07 07 07 0 00 00000 
 

26,0 
 

26 

Мероприятия в области моло-

дежной политики 

992 07 07 07 0 00 01010 
 

26,0 
 

26 



 
 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0 
 

26 

Культура и кинематография 992 08 00 
  

8530,0 
 

8530 

Культура 992 08 01 
  

8530,0 
 

8530 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 00000 
 

8530,0 
 

8530 

Расходы на обеспечение дея-

тельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

992 08 01 63 0 00 00590 
 

7030,0 
 

7030 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным неком-

мерческим организациям 

992 08 01 63 0 00 00590 600 7030,0 
 

7030 

Организации библиотечного 

обслуживания населения, ком-

плектование и обеспечение 

сохранности библиотечных 

фондов 

992 08 01 63 0 00 02200 
 

1500,0 
 

1500 

Межбюджетные трансферты 992 08 01 63 0 00 02200 540 1500,0 
 

1500 

Социальная политика 992 10 00 
  

482,0 
 

482 

Пенсионное обеспечение 992 10 01 
  

482,0 
 

482 

Доплаты к пенсиям, дополни-

тельное пенсионное обеспече-

ние 

992 10 01 64 0 00 00000 
 

482,0 
 

482 

Решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района №4от 25 ян-

варя 2008 года"О дополни-

тельном материальном обес-

печении лиц, замещавших му-

ниципальные должности и 

должности муниципальной 

службы в Крыловском сель-

ском поселении Ленинград-

ского района" 

992 10 01 64 0 00 04910 
 

482,0 
 

482 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

992 10 01 64 0 00 04910 300 482,0 
 

482 

Физическая культура и спорт 992 11 00 
  

30,0 
 

30 

Физическая культура 992 11 01 
  

30,0 
 

30 

Развитие физической куль-

туры и спорта 

992 11 01 66 0 00 00000 
 

30,0 
 

30 

Проведение мероприятий в 

области физкультуры и спорта 

992 11 01 66 0 00 00130 
 

30,0 
 

30 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд 

992 11 01 66 0 00 00130 200 30,0 
 

30 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 3 

к решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от №  

 

«Приложение 3 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 23.12.2022 № 38 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета  Крыловского сельского поселения 

на 2023 год 

 
тыс.рублей 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование групп. подгрупп. статьи. 

подстатьи. элементов программ (подпро-

грамм).кодов экономической классифи-

кации внутреннего финансирования де-

фицита бюджета 

Годо-

вое назначе-

ние  

 

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета, всего 

- 3 744,6 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

- 3 744,6 

992 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -45 181,8 

992 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

-45 181,8 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджета поселений 

-45 181,8 

992 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 48 926,4 

992 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

48 926,4 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджета поселений 

48 926,4 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 


